
I-‘£11.
¢*“'W‘, Elk)'3!

‘W13T4

-0 Q X ,
‘:\o,4lIl.§li-'15‘

G

-|s rano -
'TR.ABALH 3 N -I ~FE1i

ESTADO oo CEAR/‘X
PREFEITURA MUNICIPAL oe CAPISTRANO - CE

AVISO DE LICITAQKO
TOMADA DE Pasgos no 2017.01.25-01 11>

O Presidente da Comisséo Permanente de Licitagao da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE -
torna pllblico, para conhecimento dos interessados que no dia 20 de Fevereiro de 2017, as 09:00
(nove horas), na sede da Prefeitura de CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE
AGUIAR, S/N - CENTRO - CAPISTRANO/CE, estaré realizando licitagao, na modalidade TOMADA DE
PREQOS, critério de julgamento Menor Prego, sob 0 n9 2017.01.25-01 TP, com fins a Contrataqao de
Empresa Prestadora de Servigos Técnicos Profissionais especializados para realizar os servigos de
assessoria na area de Licitagao e Contratos Pfiblicos, junto as diversas Unidades Administrativas
[Secretarias) da Prefeitura Municipal de Capistrano, conforme especificaofies constantes do anexo I do
Edital, tudo parte integrante deste processo. 0 qua} encontra-se na integra no enderego supra citado e
no sitio eletronico www.tcm.ce.gov.br/licitacoes qualquer dfivida por favor ligar para 0 fone:
0XX[8S) 3326.1327, no horario de 08:00h as 13:00h. Francisco Wellington dos Santos — O Presidente
da CPL.

0, .\ ,‘ _ r \
I t-'.\ 4‘*I . n J \...p1\\.:. ‘ -"- .;‘.='l;

1 - CISCO LL GTON DOS SAOS
PRESIDE E DA CPL

AFIXADO EM 31 DE JANEIRO DE Z017.

Praoa Major. José Estelita dc Aguiar, SIN“, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@.ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589r’0001-16 — CGF: 06.920212-5


